



Law4you ApS

Bernhard Bangs Alle 32, 2.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 40624023

Årsrapport 01.07.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Christiane Schaumburg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Law4you ApS
Bernhard Bangs Alle 32, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40624023
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 31.12.2020

Direktion

Christiane Schaumburg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive inkassovirksomhed, juridisk rådgivning, konsulent-service og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 123 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været lavere end forventet i regnskabsåret, hvilket i al væsentlighed kan henføres til udbruddet af COVID-19 i starten af regnskabsåret og heraf den efterfølgende nedlukning af Danmark.

Selskabet har grundet udbruddet af COVID-19 ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker vedørende kompensation for selvstændige erhvervsdrivende. Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation på i alt 73 t.kr. Den modtagne kompensation er indregnet under bruttofortjeneste/-tab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	217.066
Personaleomkostninger	2	(50.000)
Driftsresultat		167.066
Andre finansielle omkostninger		(7.733)
Resultat før skat		159.333
Skat af årets resultat	3	(36.344)
Årets resultat		122.989
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000
Overført resultat		72.989
Resultatdisponering		122.989

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Likvide beholdninger		551.781
Omsætningsaktiver		551.781
Aktiver		551.781

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		72.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000
Egenkapital		162.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.709
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.643
Skyldig skat		36.344
Anden gæld	4	122.096
Kortfristede gældsforpligtelser		388.792
Gældsforpligtelser		388.792
Passiver		551.781

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	72.989	50.000	122.989
Egenkapital ultimo	40.000	72.989	50.000	162.989

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har indregnet kompensation for selvstændige erhvervsdrivende for 73 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	50.000
	50.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	36.344
	36.344

4 Anden gæld

	2019/20
	kr.
Moms og afgifter	72.096
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	50.000
	122.096
